ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе 
на право заключения договора аренды земельного участка по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Калинина, 24:50:0100109:1434

	660049, г. Красноярск, ул. К. Маркса, 75 	
(Место проведения процедуры рассмотрения)
	19.10.2021




Предмет аукциона: Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 24:50:0100109:1434, расположенного по адресу (местоположение): Красноярский край, г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Калинина, предназначенного для размещения объекта: обеспечение занятий спортом в помещениях (код - 5.1.2), в части размещения спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов в зданиях и сооружениях. Общая площадь предполагаемого к строительству земельного участка составляет 11 508 кв. м.
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации города Красноярска www.admkrsk.ru в сети Интернет и опубликовано в газете «Городские новости» № 102 (4174) от 15.09.2021.
	Процедура определения участников аукциона проводилась 19.10.2021 по адресу: 660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 75, каб. 503. 
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 18.10.2021 года 10.00 было предоставлено 7 (семь) заявок на участие в аукционе.
Сведения о заявителях:
	№
п/п
	Наименование заявителя
	ИНН
	Адрес местонахождения и почтовый адрес
	Дата и время подачи заявки
	Сведения о внесенном задатке (руб.)

	1
	Акционерное общество «Уралтранссвязь»
	
7714474168
	125040, Россия, г. Москва,                                          ул. Скаковая, 5, офис 4
	13.10.2021
17:00
	962 400,00

	2
	Скотченко Василий Геннадьевич
	Указан в заявке
	Указан в заявке
	14.10.2021
11:15
	962 400,00

	3
	Индивидуальный предприниматель 
Тихонов Андрей Геннадьевич
	Указан в заявке
	Указан в заявке
	15.10.2021 
14:45
	962 400,00

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Регионсетьсервис»
	2463103920
	660028, г. Красноярск, ул. Спартаковцев, д. 69, кв. 11 
	15.10.2021 
15:55
	962 400,00

	5
	Валяева Наталья Ивановна
	Указан в заявке
	Указан в заявке
	15.10.2021 
17:35
	962 400,00

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Образовательный центр»
	2454030024
	662544, Красноярский край,                                   г. Лесосибирск, ул. Победы, д. 51, кв. 45
	18.10.2021 
09:10
	962 400,00

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквилон энерго»
	2465143245
	660135, г. Красноярск, ул. Весны, 10, кв. 17
	18.10.2021 
09:40
	962 400,00


[bookmark: _GoBack]Организатор аукциона в лице департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации города Красноярска (далее – организатор аукциона) рассмотрел поступившие заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении аукциона, и принял решение: 
Признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе всех заявителей, подавших заявки на участие в аукционе: 
	№
п/п
	Наименование участника

	1
	Акционерное общество «Уралтранссвязь»

	2
	Скотченко Василий Геннадьевич

	3
	Индивидуальный предприниматель 
Тихонов Андрей Геннадьевич

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Регионсетьсервис»

	5
	Валяева Наталья Ивановна

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Образовательный центр»

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквилон энерго»



Подписи:





	Заместитель руководителя департамента муниципального имущества и земельных отношений 

	
____________________________________
	
Н.Р. Харлашина

	Начальник отдела землепользования департамента муниципального имущества и земельных отношений

	
____________________________________
	
Н.Н. Кривенко 







Исполнитель: Рудских Е.В. ______________
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